

Ejendomsselskabet BKP ApS

Greve Main 22, 2670 Greve

CVR-nr. 44 42 23 28

Årsrapport

9. november 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Kim Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. november 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet BKP ApS
Greve Main 22
2670 Greve

CVR-nr.: 44 42 23 28
Stiftet: 9. november 2023
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 9. november 2023 - 31. december 2024

Direktion

Brian Pedersen, Direktør
Kim Pedersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet blev stiftet den 9. november 2023 og det er selskabets første regnskabsår. Selskabets aktivitet er udvikling og ejerskab af ejendomme samt beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 1.320 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som påvirker vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/11 2023 - 31/12 2024 kr.
Nettoomsætning	1.320.000
Andre eksterne omkostninger	-70.640
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-5.941
Bruttoresultat	1.243.419
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-180.068
Driftsresultat	1.063.351
Andre finansielle indtægter	76.519
Øvrige finansielle omkostninger	-778.224
Resultat før skat	361.646
Skat af årets resultat	-79.686
Årets resultat	281.960
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	281.960
Disponeret i alt	281.960

Balance

	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	10.887.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.887.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.887.782</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	4.244
Andre tilgodehavender	4.524.291
Tilgodehavender i alt	<u>4.528.535</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.528.535</u>
Aktiver i alt	<u>15.416.317</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	281.960
Egenkapital i alt	321.960
Gældsforpligtelser	
1 Gæld til realkreditinstitutter	7.183.884
2 Gæld til pengeinstitutter	2.981.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.165.626
Kortfristet del af langfristet gæld	548.088
Gæld til pengeinstitutter	99
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.850
Selskabsskat	83.930
Anden gæld	4.208.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.928.731
Gældsforpligtelser i alt	15.094.357
Passiver i alt	15.416.317

Noter

	9/11 2023 - 31/12 2024 kr.
1. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.445.001
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-261.117</u>
	<u>7.183.884</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.023.442</u>
2. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.268.713
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-286.971</u>
	<u>2.981.742</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.623.356</u>
